
29 So s nedělní platností 18:00 Těmice Volný úmysl

8:00 Domanín

Za + Jana Otrusinu, + manželku, + rodiče a sourozence s 

prosbou o ochranu Panny Marie pro celou živou rodinu

9:30 Bzenec Za farní společenství

15:00 Domanín Pohřeb paní Františky Trlidové

18:00 Bzenec Na úmysl dárce

3 St Svátek sv. Tomáše 8:00 Těmice
Za dvoje + rodiče, za + bratra a jeho manželku a za 

ochranu Panny Marie pro živou rodinu

17:00 Domanín Adorace + příležitost ke sv. smíření

18:00 Domanín Za přijatá dobrodiní a další ochranu Panny Marie

17:00 Bzenec Adorace + příležitost ke sv. smíření

18:00 Bzenec Volný úmysl

sv. Marie Goretti

První sobota
8:00 Bzenec Za společenství živého růžence

S nedělní platností 18:00 Těmice Za farní společenství

8:00 Domanín
Za + Marii Ottovou, + rodiče s prosbou o Boží požehnání 

pro celou rodinu

9:30 Bzenec Za + Josefa Mikla, dvoje rodiče a živou a zemřelou rodinu

POŘAD BOHOSLUŽEB 30. 6. - 7. 7. 2024
farnost Bzenec a Domanín

30 Ne
13. neděle v 

mezidobí   Lektoři: Martin Bedrava a Jitka Masařová

Lektoři: Marie Kantoráková a Marta Kazíková

Minulou neděli se při sbírce vybralo - v Bzenci: 5.433 Kč.

V Domaníně  7.315 Kč. a 2 EUR; v Těmicích: 1.160 Kč. Celkem  8.475 Kč. a 2 EUR.

Všem dárcům PánBůh zaplať.

Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek

Jáhen Daniel bude v našich farnostech 5. - 7. července. 

Lektoři: Tomáš Žůrek a Marie Horniková

Lektoři: 

Ve středu v Těmicích, Domaníně a ve čtvrtek ve Bzenci budu navštěvovat nemocné. 

Pokud víte o někom, kdo by o návštěvu kněze stál, prosím, abyste pomohli tuto 

návštěvu zprostředkovat!!!
Pozvánka na Cyrilometodějskou pouť na Velehradě pořadatelé zvou všechny na hlavní pouť v den 

svátku sv. Cyrila a Metoděje 5. července. Hlavní celebrantem bude olomoucký arcibiskup Mons. Josef 

Nuzík. Zvláště pak krojované pro které bude připraveno zázemí na převlečení a přední místa před 

tribunou. Tikteří budou chtít přijet v kroji vyplní jednoduchý formulář na webu Národní pouti 

www.velehrad.eu 

7 Ne
14. neděle v 

mezidobí   

Na stolku je k dispozici "červencový bohoslužebník".

6 So

2 Út

4 Čt
mše sv. ze slavnosti 

sv. Cyrila a 

Metoděje

5 Pá
sv. Cyrila a 

Metoděje 
První pátek v měsíci


